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PEAK LAPLAND - Lapin Huippuhotellit Oy monipuolistaa tarjontaansa
6.11.2008 päivätyllä kauppakirjalla Wipro Technologies Oy myi Jarkko ja Hille Kuusiston omistamalle Lapin Huippuhotellit Oy:lle SW-kiinteistöt Oy:n koko osakekannan. Yritys hallitsee isoa kiinteistöä Immeljärven Levin keskustan puoleisella rannalla. ”Tälläistä tilaisuutta ei voi olla käyttämättä” toteaa Jarkko Kuusisto. Lapin Huippuhotellit Oy, markkinointinimeltään Peak Lapland, omistaa Näköalaravintola Tuikun Levin huipulla, Muumari huoneistot ja caravan-alueen sekä nyt ostetun Kätkänrannan. Peak Laplandin toimialaan kuuluu myös ohjelmapalvelua ja hiihdonopetusta. 
Kätkänranta tulee tarjoamaan asiakkaille ensiluokkaista majoitusta aivan Levin keskustan läheisyydessä, kelkka- ja hiihtoreittien vierestä. Huvila on erittäin tyylikäs majoituskohde yrityksille ja perheille, jotka haluavat omaa rauhaa läheltä keskustaa. Kesällä voi pulahtaa omasta rannasta Immeljärveen. Talvella rannassa on upea pilkkiä ja nauttia Lapin kevätauringosta. Peak Lapland tulee jatkossa tarjoamaan monipuolisia ja laadukkaita majoitus- ja ravintolapalveluita kaiken tavallisen yläpuolella. Kohdetta tullaan vuokraamaan pääasiassa oman myyntipalvelun kautta.
Näköalaravintola Tuikkua markkinoidaan nyt multimedian keinoin
Ski Expossa Helsingissä marraskuun ensimmäisenä viikonloppuna julkaistulla mainoselokuvalla Tuikku pääsee oikeuksiinsa jokaisena vuodenaikana. Forest Camp Entertainment ja Jani Johansén ovat tehneet vuoden ajan kuvauksia Tuikusta ja lähiympäristöstä. ”Peak Lapland on Suomessa ensimmäisiä yrityksiä, joka käyttää uudella tavalla mainoselokuvaa markkinoinnissaan.” Jani Johansén FCE:sta kertoo. ”Näköalaravintola Tuikku on erittäin tunnettu päivätanssipaikkana, mutta halusimme kertoa myös korkeatasoisista iltatilaisuuksistamme sekä kokouksen mahdollisuudesta kaiken tavallisen yläpuolella.” Hille toteaa.
Lisätietoja www.peak.fi tai www.tuikku.fi
Hille Kuusisto 0400-959 699 hille.kuusisto@tuikku.fi
Jarkko Kuusisto 0400-732 029 jarkko.kuusisto@tuikku.fi

